価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ではかねてよりコスト削減に取り組み、商品価格の維持に努めてまいりましたが、この

度原材料などの高騰をうけて誠に恐縮ではございますが、下記の通り商品価格の改定をお願いする事
となりました。
今後とも経費削減、業務の効率化を継続し、さらに精進してまいりますので何卒ご理解を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。
ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合せください。
今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

改 定 日  2022年 10月 1日出荷分より
※9月 30日 16時以降のご発注受付分より新価格の適用とさせていただきます。
 オプション、小物類は 9月 29日 16時以降のご発注受付分になります。

該当商品  別紙参照

今後とも、より良い製品の開発に励み、皆様にご満足いただけるよう心掛ける所存でございます。

何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

貴社の益々のご隆盛を心よりお祈り申し上げます。

以上

〒660-0805 兵庫県尼崎市西長洲町 2-8-29

TEL(06)6482-0230(代) FAX(06)6401-6372

2022 年 8 月吉日

お得意様各位

品　　名 品番 旧価格（税別） 新価格（税別） 新価格（税込） JANCODE

くるくるチェアＤ （Ｏ型シート） KRU-172 ¥98,000 ¥103,000 ¥113,300 4519283002572

くるくるチェアＤ （穴無シート） KRU-173 ¥100,000 ¥105,000 ¥115,500 4519283002589

くるくるチェアＤ （Ｕ型シート） KRU-174 ¥98,000 ¥103,000 ¥113,300 4519283002596

シャワーラク （Ｏ型シート） SWR-100 ¥85,000 ¥90,000 ¥99,000 4519283001483

シャワーラク （穴無シート） SWR-101 ¥87,000 ¥92,000 ¥101,200 4519283001490

シャワーラク （Ｕ型シート） SWR-102 ¥85,000 ¥90,000 ¥99,000 4519283001728

シャワーラクＶ （Ｏ型シート） SWR140 ¥88,000 ¥95,000 ¥104,500 4519283004880

シャワーラクＶ （穴無シート） SWR141 ¥90,000 ¥97,000 ¥106,700 4519283004897

シャワーラクＶ （Ｕ型シート） SWR142 ¥88,000 ¥95,000 ¥104,500 4519283004903

シャワーラク４輪自在 （Ｏ型シート） SWR-130 ¥85,000 ¥90,000 ¥99,000 4519283002862

シャワーラク４輪自在 （穴無シート） SWR-131 ¥87,000 ¥92,000 ¥101,200 4519283002879

シャワーラク４輪自在 （Ｕ型シート） SWR-132 ¥85,000 ¥90,000 ¥99,000 4519283002886

シャワーラク４輪自在Ｖ （Ｏ型シート） SWR150 ¥88,000 ¥95,000 ¥104,500 4519283004972

シャワーラク４輪自在Ｖ （穴無シート） SWR151 ¥90,000 ¥97,000 ¥106,700 4519283004989

シャワーラク４輪自在Ｖ （Ｕ型シート） SWR152 ¥88,000 ¥95,000 ¥104,500 4519283004996

シャトレチェアＣ （４輪自在・Ｏ型シート） STR6200 ¥95,000 ¥100,000 ¥110,000 4519283004477

シャトレチェアＣ （４輪自在・穴無しシート） STR6201 ¥97,000 ¥102,000 ¥112,200 4519283004484

シャトレチェアＣ （４輪自在・Ｕ型シート） STR6202 ¥95,000 ¥100,000 ¥110,000 4519283004491

シャトレチェアＣ （４輪自在・Ｏ型バケツ付） STR6203 ¥98,000 ¥103,000 ¥113,300 4519283004507

シャトレチェアＣ （４輪自在・Ｕ型バケツ付） STR6204 ¥98,000 ¥103,000 ¥113,300 4519283004514

シャトレチェア6輪 （Ｏ型シート） SW-6080 ¥113,000 ¥120,000 ¥132,000 4519283004224

シャトレチェア6輪 （穴無シート） SW-6081 ¥115,000 ¥122,000 ¥134,200 4519283004231

シャトレチェア6輪 （Ｕ型シート） SW-6082 ¥113,000 ¥120,000 ¥132,000 4519283004248

シャトレチェア6輪 （Ｏ型バケツ付） SW-6083 ¥116,000 ¥123,000 ¥135,300 4519283004255

シャトレチェア6輪 （Ｕ型バケツ付） SW-6084 ¥116,000 ¥123,000 ¥135,300 4519283004262

シャトレチェア6輪セーフティ（Ｏ型シート） SW-6080-SA ¥115,000 ¥124,000 ¥136,400 4519283004408

シャトレチェア6輪セーフティ（穴無しシート） SW-6081-SA ¥117,000 ¥126,000 ¥138,600 4519283004415

シャトレチェア6輪セーフティ（Ｕ型シート） SW-6082-SA ¥115,000 ¥124,000 ¥136,400 4519283004422

シャトレチェア6輪セーフティ（Ｏ型バケツ付） SW-6083-SA ¥118,000 ¥127,000 ¥139,700 4519283004439

シャトレチェア6輪セーフティ（Ｕ型バケツ付） SW-6084-SA ¥118,000 ¥127,000 ¥139,700 4519283004446

楽チル （Ｏ型シート） RT-001 ¥118,000 ¥124,000 ¥136,400 4519283003739

楽チル （Ｏ型/ヘッドレストＤ付） RT-002 ¥145,000 ¥151,000 ¥166,100 4519283003746

楽チル （穴無シート） RT-003 ¥120,000 ¥126,000 ¥138,600 4519283003753

楽チル （穴無し/ヘッドレストＤ付） RT-004 ¥147,000 ¥153,000 ¥168,300 4519283003760

楽チル （Ｕ型シート） RT-005 ¥118,000 ¥124,000 ¥136,400 4519283003777

楽チル （Ｕ型/ヘッドレストＤ付） RT-006 ¥145,000 ¥151,000 ¥166,100 4519283003784

楽チルセーフティロック （Ｏ型シート） RT-001SAL ¥120,000 ¥126,000 ¥138,600 4519283004699

楽チルセーフティロック （Ｏ型/ヘッドレストＤ付） RT-002SAL ¥147,000 ¥153,000 ¥168,300 4519283004705

楽チルセーフティロック （穴無シート） RT-003SAL ¥122,000 ¥128,000 ¥140,800 4519283004712

楽チルセーフティロック （穴無し/ヘッドレストＤ付） RT-004SAL ¥149,000 ¥155,000 ¥170,500 4519283004729

楽チルセーフティロック （Ｕ型シート） RT-005SAL ¥120,000 ¥126,000 ¥138,600 4519283004736

楽チルセーフティロック （Ｕ型/ヘッドレストＤ付） RT-006SAL ¥147,000 ¥153,000 ¥168,300 4519283004743

くるくるベンチＤ （Ｏ型シート） KRU-315 ¥49,800 ¥55,000 ¥60,500 4519283002619

品　　名 品番 旧価格（税別） 新価格（税別） 新価格（税込） JANCODE

くるくるベンチＤ （穴無シート） KRU-316 ¥51,800 ¥57,000 ¥62,700 4519283002626

くるくるベンチＤ （Ｕ型シート） KRU-317 ¥49,800 ¥55,000 ¥60,500 4519283002633

湯チェア20 （肘あり/レッド） UC117 ¥27,500 ¥30,800 ¥33,880 4519283005313

湯チェア20 （肘あり/ブルー） UC127 ¥27,500 ¥30,800 ¥33,880 4519283005320

さわやかチェアＰＴ （肘掛け自在タイプ） 8220 ¥48,500 ¥54,500 ¥59,950 4519283002299

さわやかチェアＰＴ （肘掛けはね上げタイプ） 8221 ¥48,500 ¥54,500 ¥59,950 4519283002091

さわやかチェアＰＴ（ホット便座） （肘掛け自在タイプ） 8222 ¥60,500 ¥66,500 ¥73,150 4519283002305

さわやかチェアＰＴ（ホット便座） （肘掛けはね上げタイプ） 8223 ¥60,500 ¥66,500 ¥73,150 4519283002114

さわやかチェアＰＴＮ 8261 ¥49,500 ¥55,500 ¥61,050 4519283004750

さわやかチェアＰＴＮ （ホット便座） 8263 ¥61,500 ¥67,500 ¥74,250 4519283004767

あらえ～る 8020 ¥44,000 ¥53,000 ¥58,300 4519283001933

あらえ～る（ホット便座） 8021 ¥56,000 ¥65,000 ¥71,500 4519283001995

あらえ～るⅡ 8030 ¥38,500 ¥45,000 ¥49,500 4519283002008

あらえ～るⅡ（ホット便座） 8031 ¥50,500 ¥57,000 ¥62,700 4519283002015

たため～る （肘はね上げタイプ） 8050 ¥48,800 ¥54,500 ¥59,950 4519283003722

たため～る （肘固定タイプ） 8051 ¥48,800 ¥54,500 ¥59,950 4519283004019

たため～る （肘はね上げ袋タイプ） 8052 ¥48,800 ¥54,500 ¥59,950 4519283004026

たため～る （肘固定袋タイプ） 8053 ¥48,800 ¥54,500 ¥59,950 4519283004033

タスカルＨＬｓｔ 8130 ¥98,800 ¥109,800 ¥120,780 4519283005191

タスカルＨＬｓｔ（ホット便座） 8131 ¥110,800 ¥121,800 ¥133,980 4519283005207

やわらか背パッド 7089 ¥3,800 ¥4,500 ¥4,950 4519283005276

ベルトパッド 7093 ¥5,000 ¥6,500 ¥7,150 4519283005368

シートベルト（パッド付） 7094 ¥8,000 ¥10,000 ¥11,000 4519283005375

シートベルト（フリータイプ） 7001 ¥3,000 ¥3,500 ¥3,850 4519283000646

あんしんトレイ 7055 ¥2,500 ¥3,000 ¥3,300 4519283003531

尿はねブロック 7086 ¥3,000 ¥3,800 ¥4,180 4519283005061

バケツ 7010 ¥3,000 ¥3,600 ¥3,960 4519283000639

湯チェア16専用背パッド（レッド） 7072 ¥3,000 ¥3,500 ¥3,850 4519283004323

湯チェア16専用背パッド（ブルー） 7073 ¥3,000 ¥3,500 ¥3,850 4519283004330

湯チェア16専用座シート（レッド） 7074 ¥5,500 ¥6,500 ¥7,150 4519283004347

湯チェア16専用座シート（ブルー） 7075 ¥5,500 ¥6,500 ¥7,150 4519283004354

布製ペーパーホルダー15 7067 ¥2,500 ¥3,000 ¥3,300 4519283003951

便座カバー 7016 ¥2,800 ¥3,400 ¥3,740 4519283001001